

---

## **pachet formulare**

I.D.: 61699667

---

Data publicarii	05.10.21	Coduri CPV	22458000-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.325,00 RON - 5.325,00 RON

---

Descriere: 1. Foaie spitalizare de zi Format A3 f.v, pliate Buc. 5000 x 0,11 = 550,00lei 2. Plan de îngrijire Broșură capsată 20 pag., 5 file A3 față verso Buc. 2000 x 0,63 = 1260,00 lei 3. Foaie de obsevație clinică generală Broșură capsată 20 pag., 5 file A3 față verso Buc. 5000 x 0,63 = 3150,00 lei 4.Foaie de obsevație clinică TERAPIE INTENSIVĂ Format A3 f.v, pliate Buc. 3000 x 0,11 = 330,00 lei 5. Consimțămînt în vederea transfuziei Format A4 o fată Buc. 500 x 0,07 = 35,00 lei TOTAL = 5325,00

---